Приказ № 130
по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Средняя общеобразовательная школа п. Молодёжный Перелюбского муниципального района Саратовской области»

от 02. 09. 2013 г

« О  нагрузке неаудиторной занятости»

В связи с началом 2013 - 2014 учебного года и на основании тарификации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить неаудиторную нагрузку в 2013-2014 учебном году следующим учителям:

1. Шелухина Н.Н. –  1 час («Планета Загадок») - 1класс

2. Шелухина Н.Н.- 1 час («Растем вместе») - 1класс

3. Шелухину С.П. –1 час («Подвижные игры») - 1класс

4. Клевцевич Т.Г. - 1 час («Изонить») - 1класс

5. Изюмникова А.А. –1 час («Ритмика») - 1класс

6. Аюпова Разия А – 1 час («Живой юный книголюб»)- 2 класс

7. Аюпова Разия А – 1 час («Народные игры»)- 2 класс

8. Шелухин С.П. – 1 час («Общая физическая подготовка») – 2 класс

9. Шелухин П.Н. – 1 час («Чемпион») – 2 класс

10. Андреева М.О. - 1 час («Юный художник») – 2 класс

11. Никифорова Г.В. - 1 час («Волшебный карандаш») – 3 класс

12. Никифорова Г.В. - 1 час («Подвижные игры») – 3 класс

13. Шелухина Н.Н. –  1 час («Маленький мастер») – 3 класс

14. Сундетова А.М. - 1 час («Удивительный мир растений») – 3мкласс

15. Скакалина Н.Д. - 1 час («Школа здоровья») – 3 класс

16. Сундетова А.М. - 1 час («Растения моего края») – 5 класс

17. Шелухин П.Н. – 1 час («Подвижные игры») – 5 класс

18. Сизова Н.Н. – 1 час («Волжские сказки, легенды былины») – 5 класс

19. Изюмникова А.А. - 1 час (театр «Улыбка») – 5 класс

20. Андреева М.О. - 1 час («Интересный мир информатики») – 5 класс

1. Оплачивать за работу с классом в 2012-2013 учебном году следующим классным руководителям:
            1класс –– Шелухиной Надежде Николаевне - 1 час

            2 класс – Аюповой Разие Арслановне - 1 час
3 класс – Никифоровой Галине Валерьевне - 1час

4 класс – Скакалиной Надежде Дмитриевне – 1 час

5 класс –– Дергачевой Нине Михайловне – 1час

6 класс –– Андреевой  Марине Олеговне - 1час

7 класс –– Нечепурновой Ирине Николаевне - 1 час

8 класс –– Сундетовой Ажар Мекеевне - 1 час

9 класс –– Изюмниковой Анне Александровне - 1час

10 класс – Сизовой Наталье Николаевне - 1час

11 ласс –   Давыдову Юрию Викторовичу – 1час

2. Оплачивать за работу с родителями в 2013-2014 учебном году следующим классным руководителям:
             1класс –– Шелухиной Надежде Николаевне - 1 час

             2 класс – Аюповой Разие Арслановне - 1 час
3 класс – Никифоровой Галине Валерьевне - 1час

4 класс – Скакалиной Надежде Дмитриевне – 1 час

5 класс –– Дергачевой Нине Михайловне – 1час

6 класс –– Андреевой  Марине Олеговне - 1час

7 класс –– Нечепурновой Ирине Николаевне - 1 час

8 класс –– Сундетовой Ажар Мекеевне - 1 час

9 класс –– Изюмниковой Анне Александровне - 1час

10 класс – Сизовой Наталье Николаевне - 1час

11 класс –   Давыдову Юрию Викторовичу – 1час

Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя директора по УВР  Сундетову А.М.

Директор МБОУ

«СОШ п. Молодежный

Перелюбского муниципального

района Саратовской области»                               _________________/Давыдов Ю.В./